
 
 

Verksamhetsberättelse för Stenungsunds Rotaryklubb 

verksamhetsåret 2018-2019  
 
Styrelsen för Stenungsunds Rotaryklubb får härmed avge följande redogörelse över 
verksamheten under rotaryåret 1 juli 2018-30 juni 2019.  
Under året har styrelse och övriga funktioner bemannats med följande personer. 

Styrelse  
 
President  Krister Persson  
Past president/vice president  Cathrin Lundberg 
Inkommande president  Carl-G Finnskog  
Sekreterare  Katarina Nielsen  
Skattmästare  Lennart Andersson 
IT-samordnare  Hans Eklind  
Klubbmästare  Bengt Hallberg  
Programansvarig  Sabina Hallin Isaksson/ Bengt Hallberg  

 
Kommitéer  
Klubbadministration, ordf  Bengt Hallberg  
Medlemskap, ordf 
Info/PR, ordf 
Serviceprojekt, ordf 
TRF, ordf 

Cathrin Lundberg  
Krister Persson 
Lennart Andersson  
Carl-G Finnskog 

  
Övriga funktionärer  
Närvarorapportör  Katarina Nielsen  
Arkivarie  Robert Larsson  
Lotterimästare  Katarina Nielsen  
Rotary Foundation  Jan W Kjellberg 
PR/Mediaansvarig Krister Persson / Göran R Roos 
Registeransvarig Hans Eklind 
Klubbmästare Bengt Hallberg 
Kontaktperson TRF Jan W Kjellberg 
Webmaster Krister Persson 
Kontaktperson Medlemsvård Ulf  Torsein 
Kontaktperson Yrkestjänst Lena Rohlén 
Kontaktperson Samhällstjänst Hans-Gunnar Hansson 
Revisor  Jan-Arne Thorbjörnsson  
  

 
Styrelsesammanträden  
Styrelsen har under året hållit nio protokollförda ordinarie möten.  
 
 
 



Närvaro  
Katarina Nielsen har skött närvaroregistreringen på ett utmärkt sätt. Närvaron har för olika 
månader varierat mellan 42 och 58 procent med ett medeltal på 49. 
 
 
Medlemmar  
Medlemsantalet medräknat en hedersmedlem var vid verksamhetsårets början 54 och vid dess 
slut 43. Vid skrivande datum av denna verksamhetsberättelse är andelen kvinnor i klubben 32%. 
Klubben har valt in två nya medlemmar och tretton medlemmar har lämnat klubben. En 
särskild aktivitet för medlemsrekrytering har påbörjats. 
 
Veckomöten  
Klubben har haft ordinarie veckomöten under helgfria måndagar kl 11.45 – 13.00 på 
Stenungsbaden Yacht Club. Två ytterligare veckomöten har förlagts till kvällstid i samband med 
julbetraktelsen den 10 december 2017 i Norums kyrka med efterföljande julbord i 
församlingshemmet samt en After Work med inbjudna gäster den 13 maj. 
 
Årsmöte och halvårsmöte  
Årsmötet har hållits den 19 november 2018 och halvårsmötet den 11 mars 2018.  
 
Mötesprogram  
Bengt Hallberg har gått in som tillförordnad programansvarig på ett lösningsorienterat sätt och 

med hög kvalitet på föredragshållare. Programmen har annonserats på klubbens webbsida.  

Klubbens administration  
Katarina har skött sin roll som sekreterare väldigt noggrant, effektivt och alltid i positiv anda.  
Klubbens IT-ansvarige Hans Eklind har fortsatt att på ett uppskattat sätt sköta arbetet med 
klubbens medlemsregister i ClubAdmin.   
 
Klubbmästeriet  
Bengt Hallberg har skött de uppskattade arrangemangen kring julbetraktelsen och After Work 
och även sett till att allt praktiskt kring luncherna fungerar. Två gästvärdar har varit utsedda 
månadsvis med uppgift att anteckna närvaron och att bistå president och klubbmästare med att 
ta hand om medlemmar och gäster. Gästvärdarna har även ansvarat för lotteriet på ett 
utomordentligt sätt.  
 

Kommittéernas aktiviteter  
 
Klubbtjänsten  
➢ För medlemskommittén har Cathrin Lundberg ansvarat.  

➢ Arkivarie har varit Robert Larsson  

 

Mediekommittén 
➢ Klubbens PR-kommitté har bestått av Krister Persson. Krister har fortsatt utökat 
marknadsföringen bl a på facebook. 
 
Yrkestjänsten  
➢ Lena Rohlén och Lennart Andersson har tagit fram förslag till årets stipendiater. 
Stipendierna på 10 000:- vardera delades ut under veckomötet 20 maj 2018.  



Den 14 mars arrangerades den årligen återkommande yrkesinformationen för andra årets elever 
på Nösnäsgymnasiet. Lennart Andersson, Lena Rohlén och Niklas Viken ansvarade för klubbens 
del. Ett trettiotal representanter för olika yrken, företag och organisationer träffade eleverna och 
berättade om sina jobb. 

 
Samhällstjänsten  
➢ Årets seglarskola för funktionshindrade ungdomar har genomförts under en vecka i juli i 
samarbete med Stenungsunds Segelsällskap. Ett flertal medlemmar har assisterat 
segelsällskapets ledare på land och i följebåtarna.  

 

Internationell tjänst  

➢ Till Rotary Foundation (End Polio Now och Årliga fonden) har klubben bidragit med  

11 500:- 

 

Ekonomi  
Klubbens skattmästare Lennart Andersson har fört räkenskaperna och hållit god kontroll över 
klubbens medel. Klubbens totala intäkter har uppgått till 131 560:- vilket är 3 560:- högre än 
budget. Medlemsavgifter (79 050:-) utgör huvuddelen av intäkterna, sponsorintäkterna 41 000:- 
och övriga intäkter 11510:-.  
Största utgiftsposten har varit Rotaryavgiften (45 268:-) och totalt har det använts 78 457:- till 
att stödja de olika projekten.  
Resultatet är -27 249:-, ett minusresultat som beror på att styrelsen under året beslutat om 
kostnader för marknadsföring och medlemsrekrytering samt att beloppet för 
ungdomsstipendierna höjts till 10 000:- per stipendium. 
 
Klubbens tillgodohavande uppgick vid verksamhetsårets slut till 144 004:- Bokslutet finns i 
årsmötesmaterialet för årsmötets godkännande.  
 
Revision  
Klubbens revisor Jan Arne Thorbjörnsen har avgivit sin revisionsberättelse avseende 
förvaltningen av klubbens medel och bokslutet för verksamhetsåret 2018-07-01 — 2019-06-30.  
 
Avslutning  
Målsättningen för året har tillsammans mellan presidenten och styrelsen varit följande. 
 
✓ Upprätthålla den goda gemenskapen i klubben och att hålla bra och intressanta föredrag 
✓ Öka synligheten av klubben i exempelvis sociala medier och annan marknadsföring. 
✓ Att få medlemmarna mer aktiva i klubbens arbete och projekt. 
✓ Att skapa en klubbstruktur och en styrelse och ett styrelsesätt som motsvarar de 

medlemmar vi önskar ha i klubben. 
 
Stenungsund i november 2019 
 
Styrelsen för Stenungsunds Rotaryklubb 


